
K. MERTZ EJENDOMSSELSKAB AF 1. JANUAR 2008 A/S

CVR-nr.: 54082215

Havrevænget 14
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/11/2024

Karen Mertz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K. MERTZ EJENDOMSSELSKAB AF 1. JANUAR 2008 A/S
Havrevænget 14
3450 Allerød
e-mailadresse: karenmertz@mail.dk
CVR-nr.: 54082215
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke acceptabelt for K. Mertz Ejendomsselskab af 1. januar 2008 A/S. Selskabets industriejendom er solgt i dette regnskabsår som forventet.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 148.273 efter, at der er udgiftsført kr. 41.461 som skat af årets resultat.

Balancen udviser en aktivmasse på kr. 6.193.760 og en egenkapital på kr. 5.345.730

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter ledelsens opfattelse ikke, efter regnskabsårets udløb, indtruffet væsentlige begivenheder, der har betydning for bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling den 30. juni 2024.

Fremtiden

Forventningerne for 2024/25. Ledelsen har ingen særlige forventninger i det kommende regnskabsår.

Resultatdisponering

Resultatet foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	643.360
Eksterne omkostninger		-77.675	-363.256
Bruttoresultat		-77.675	280.104
Personaleomkostninger		-106.000	-97.130
Resultat af ordinær primær drift		-183.675	182.974
Andre finansielle indtægter		628.769	467.521
Nedskrivning af finansielle aktiver		-255.360	-86.574
Ordinært resultat før skat		189.734	563.921
Skat af årets resultat		-41.461	267.818
Årets resultat		148.273	831.739
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	117.800
Overført resultat		48.273	713.939
I alt		148.273	831.739

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Andre tilgodehavender		389.111	188.069
Tilgodehavender i alt		389.111	188.069
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.603.341	2.904.954
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.603.341	2.904.954
Likvide beholdninger		3.176.308	3.072.677
Omsætningsaktiver i alt		6.168.760	6.165.700
AKTIVER I ALT		6.193.760	6.190.700

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger			0
Overført resultat		4.775.730	4.727.457
Forslag til udbytte		100.000	117.800
Egenkapital i alt		5.375.730	5.345.257
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Skyldig selskabsskat		41.461	536.476
Langfristede gældsforpligtelser i alt		41.461	536.476
Skyldig selskabsskat		536.476	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		240.093	308.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		776.569	308.967
Gældsforpligtelser i alt		818.030	845.443
PASSIVER I ALT		6.193.760	6.190.700

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Selskabet har haft en ansat i året	